令和 2 年 5 月 8 日

全校生徒・保護者各位

創 学 館 高 等 学 校

校 長  高 橋 健 二

布製マスクの配布について

 生徒保護者の皆様におかれましては臨時休校延長の中、本校の教育活動にご理解ご協

力を賜り、ありがとうございます。本年４月７日（火）に閣議決定されました緊急経

済対策において、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から生徒１名につき２枚の

布製マスクが配布されることとなりました。

つきましては、１枚目のマスクが本校に届きましたので、下記の通り配布を行いま

す。ご家庭や学校生活でご活用ください。

【配布日】令和２年５月１１日（月）～１５日（金）

※それぞれのクラスの登校日

【注意】１．学校登校後、ＨＲにて配布しますので、登校の際はご自宅で準備いただ

いたマスクを着用してください。

２．２枚目も届き次第配布予定です。

３．布製マスクは１日１回の洗濯により、おおむね１か月の利用が可能とな

っています。洗い方については経済産業省の下記リンクにあります動画

をご参照ください。

「布マスクをご利用のみなさまへ」 https://www.youtube.com/watch?v=AKNNZRRo74o

問い合わせ

創学館高校 桃園・菊地

ＴＥＬ  023-655-2328